

METABO
KS 55 FS



Robust, hendig og intuitiv

Kvalitet og ergonomi hos testvinneren er helt i toppklasse. Det er ingen tvil om at sirkelsagen er bygget for å **tåle hardhendt og langvarig bruk.**

■ Den solide sagen fra Metabo er ganske kompakt og enkel å flytte rundt på. Målene i tabellen er litt misvisende, ettersom den store sålen, som bidrar til at sagen står godt og sikkert mot underlaget, er inkludert i målene. Selve sagen er blant de mest kompakte. Dette er spesielt mulig fordi sagen bruker et mindre blad på 160 mm, mens flere av konkurrentene har blad på opptil 190 mm. Den største ulempen med det mindre bladet er redusert skjæredybde. Dette er noe du skal være oppmerksom på, selv om det i praksis neppe er noe stort problem. Sagedybden på 55 mm er mer enn nok til de aller fleste oppgaver.

En fornøyelse å sage med

Sagen er enkel og intuitiv å betjene. Håndtakene er store og solide og ligger godt i hendene. Alle knappene og kontrollene er røde, noe som gjør dem lette å finne når du er på farten. Skalaene for innstilling av vinkel og sagedybde er også tydelige og enkle å justere.

Hvis du ønsker å holde arbeidsområdet fritt for støv, følger det med en støvsugerstuss som kan monteres på skjoldet slik at du kan koble til en støvsuger. Tilbehøret er ganske effektivt, selv om det ikke får med seg alt støvet.

GREPET
er kledd med skliskikker gummi. Det gjør det behagelig og trygt å holde på.

STARTSPERREN
sikrer at sagen ikke startes ved et uhell.

STØVSUGEREN
kan kobles til en stuss, som kan monteres over et hull på skjermen. Ved saging uten støvsuger foretrekker vi å fjerne stussen, fordi det gir bedre sikt.

STØTTEGREPET
bidrar til å gi en god føling med sagen.

VINKLINGEN
av sålen kan justeres fra 0 til 47°.

SÅLEN
er solid og støpt i metall. Den høye kanten gjør det enkelt å sage langs et anlegg.

BESKYTTELSESSKJERMEN
glir lett vekk fra bladet når sagen føres frem mot emnet. Så snart sagen løftes bort fra emnet, glir skjermen tilbake igjen.

SIKTEHAKKENE
foran på sålen er praktiske når du sager på frihånd. Det ene brukes når du sager vanlig, mens det andre brukes, hvis sålen tiltes til 45°.



Grepet for innstilling av skjæredybde er i likhet med de andre laget av rød plast. Det er lett tilgjengelig på baksiden av sagen.



Skjermen som går ned og beskytter sagbladet, er ekstremt solid og laget av metall. Den tåler definitivt mange slag.



Skalaen som brukes til å stille inn skjæredybden, er preget inn i metallet. Dette gjør den lett å lese og sikrer at tallene ikke slites av.

Hastighet	9
Kvalitet	10
Ergonomi	10
Funksjoner	7

9,1